S.R.L.,  corrente  in  contrada  Solazzo  SS  117/bis,  del  comune  di  Piazza  Armerina -  P.IVA
00526340864, rilasciata in fase di affidamento;

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione, della fattura n. 44/PA del 16 giugno 2025, per l’importo
di  €  7.036,40  (euro  settemilazerotrentasei/40) per  imponibile  ed  €  1.548,01  (euro
millecinquecentoquarantotto/01) per IVA 22%, con le somme di cui all’impegno assunto sul
capitolo di spesa 116514 “Manutenzioni ordinarie e riparazione”, esercizio finanziario corrente;

ATTESTATA la rispondenza del codice IBAN, del beneficiario, alla documentazione in possesso dell’Ufficio;

[...]

maggio 2025 del capitolo 116514 “Manutenzioni ordinarie e riparazione”, Codice piano dei conti
finanziario  U.1.03.02.09.001  Rubrica  4,  Dipartimento  Regionale  della  Protezione  Civile  del
Bilancio Regionale, esercizio finanziario corrente.

ART. 4    La  corrispondente  aliquota  I.V.A.  di  €  1.548,01 (euro  millecinquecentoquarantotto/01),  è
versata,  mediante la scissione dei  pagamenti (“Split Payment”),  in ottemperanza all’art.  1,

comma 629, lett. b della Legge 23 dicembre 2014 n. 190, a favore della Regione Siciliana
come da nota dell’Assessorato all’Economia  n.  146705 del 12/12/2023, mediante le somme